devolvi ct ibidem ulterius agitari. 

De capella Castri de Cliderhow queratur plus in secundo folio proximo ubi scribitur, Petrus de Cestr' 

quondam Rector ecclesie parochialis do Whalleye, etc. (Addit. MS. 10,374, fol. 6 b 7 b.) 

Memorandum do numimentis Abbatis et Conventus de Whalleye, que Magistcr Rogerus de Motelowe 

habuit sccum versus Curiam Romanam : videlicet quatuor Bullas, unam scilicet generalem Alexandri pape 

de omnibus rebus et tcncmcntis pro tomporo suo spcctantibus ad Mon. de Wlialleye, confirmatam. Item 

aliam Bullam Bonifacii octavi de appropriatione Ecclesie de Whalleye, et de translatione Couventus. 

Item terciam Bullam do ordinacione vicariarum do Blakeburn, Raclicdal, et Eccles. Item quartam bullam 

de confirmacione ordi nation is vicariarum. Item ordinacionem Domini Rogeri Conventr. et Lich. Episcopi, 

super Yicaria de Whalloye. Item habuit copias relaxationum de pensionibus Capitulorum Coventr. et Lich. 

ct Archidiac. Cestr. sub signo Notarii pupplici. (Fol. 27 b.) 

This appears to have been when the abbot and convent were soliciting a confirmation 

of the second endowment of the vicarage at the Court of Home. 

Next in the MS., though out of chronological order, is the curious renunciation of the 

right of hunting Avithin the forests, by Gregory the first Abbot. 

Copia quiete clamacionis venacionis Ecclesie de WTialley. 

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, frater Grcgorius Abbas Loci Benedict! de Stanlowe et 

ejusdem loci Convent, salt in Domino. Quum nobilis vir Dominus Henr. de Lacy Com. Line, dederit et 

concesserit nobis et successoribus nostris Ecclesiam de Whalleye in proprios usus in perpetuum tenenclam, 

licet quidam Rectores quondam ecclesie predicte jus fugandi et feras capiendi infra forestas predicti Comitis 

se venclicaverint habere, ut de jure ecclesie predicte de Whalleye : Nos pro nobis et successoribus nostris 

remisimus et in perpetuum quieteclamavimus totum jus et clameum quod habuimus seu aliquo modo habere 

poterimus fugandi seu feras capiendi infra forestas predicti Comitis, vel heredum suorum, seu infra aliquem 
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locum qui ad forestam vel ad chaceam pertineat ; Ita quod nee nos nee successores nostri do cetero aliquod 

jus vel clameum fugandi vel aliquod aliud capiendi infra forestas vel chaceas predict! Comitis, vel heredum 

suorum, seu infra aliquem locum qui ad forestam vel chaceam pertineat ratione predicte ecclesie de Whall- 

eye, exigere vel vendicare poterimus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum nostrum commune 

apposuimus. Hiis testibus : domino Eoberto filio Rogeri, Willielmo le Vavasour, Johanne de Hodel, Eoberto 

de Herteford, Jac. de Neville, Roberto de Schirburn, Johanne Spring, &c. Dat. ap. Stanlawe, Anno 

Domini Mcclxxxxiiii. (Fol. 27 b. ) 

The following instrument is a deed of sale of a slave and his family. 

Omnibus, &c. Gregorius Abbas et Conventus loci bn. de W. sal'm. Novcritis nos, pro nobis et singulis 

successoribus nostris, dedisse, concessisse, et tradidisse dilecto nobis in Christo I. G. ct assignatis suis R. fil. 

I. fil. A. de W. nativum nostrum cum tota sequela sua, et omnibus rebus suis habiti.s ct habcndis, pro centum 

solidis sterlingorum nobis a predicto Johanne traditis ct solutis ; Ita quod predictus R. cum tota sequela sua 

et omnibus rebus suis ut predict, est, liberi sint, soluti et quieti ab omni calumpnia, sen qualibct vcxatione 

n'ri vel successor' n'rov' d'ctor' imppetuum. Ita quod nee nos nee successores nostri aliquid juris vel clamci 

in predictis ratione nativitatis de cetero quomodo poterimus vendicare. Salvo tamcn jure nostro et calumpnia 

nostra versus quoscunquc alios natives nostros. In cujus rei testimonium huic carte nostre, quam ad 

majorem securitatem fecinms indentari, tarn nos quam predictus I. sigilla nostra mutuo apposuimus. (Fol. 62 b.) 

[Among the Littere multiplices et private the following occur :] 

Universis ad quos presentes littere pervenerint Fr. dictus Abbas do S. salutcm in Domino. Licet 

nuper ad instanciam domini Abbatis.de C. in visitatione sna apud W. ad quandam ccdulam articulos quosdam 

contra Abbatem clicti Loci editos continentem sigillum nostrum apposuerimus, non tain co animo hoc fccimus 

ut testaremur ipsos articulos omnino veros esse, aut per hoc factum nostrum dco Abbati respondendi pro 

statu suo via precluderetur, quin potius testificavimus per presentes quod cum scpedicto Abbati do "VV. a 

dicto patro . . . Abbate suo si gratis cedet curialitas camcrc, ct alia humanitatis solacia coram nobis libera- 

liter offerentur, et ipse de hiis non curare t, asscruit nichilominus plena voce libentissime se cessurum, nihil 

de hiis curialitatibus afFectando, si ammotis quatuor aut quinque accusatoribus suis, quorum quidam infamcs 

erant et notorie defamati, tota reliqua communitas conventus sui seu pars sanior coram domino .... 

Abbate de H. qui tune aderat et nobis singillatim seu in communi. privatim vel publicc, modo dcbito rcquisita